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SINESP -

Procedimentos

Nomero Nacional do Procedimento
61003477-00/2016/3304557

Data
15/07/2016 11:02:21

Numero Estadual do Procedimento
016-00663/2016-01

Situacéo do Procedimento

Tipo do Procedimento
Boletim de QOcorréncia

Fuso Horario
America/Sao_Paulo

Unidade Policial de Regr’s{ro
016A.DELEGACIA DE POLICIA

Municipio - UF
Rio de Janeiro -R!

Numero Nacional Anterior
N/I

Unidade Folicial Afeto )
016A DELEGACIA DE POLICIA

Qutros

Fuso Harario
America/Sao_Paulo

Periodo do Dia
N/

Descricdo do Local
VIA PUBLICA

AVENIDA COMANDANTE JULIO DE MQURA, 481, BARRA DA TIUCA, Rio de Janeiro, Brasil, R/

Ativo
Lista de Documentos
Tipo Nimero Data
Qutros 016-00663/2016 21/01/2016
Lista de Ocorréncias
Data Inicial Data Final
21/01/201612:23 21/01/2016 12:23
Data Aproximada Hora Aproximada
Néo Néo
Tipo de Local Sub Grupo Local
Qutro N/I
Ponto de Referéncia Endereco
N/I
Naturezas das Ocorréncias

Natureza da Ocorréncia
DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA O

PATRIMONIO DA UNIAQ, ESTADQ, DO DISTRITQ
FEDERAL, MUNICIPIO, AUTARQUIA FUNDAGAO

PUBLICA, EMPRESA PUBLICA, SOCIEDADE DE
ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS

Indicador de Tentativa
Néo

Envolvidos

Lista de Envolvimentos

Nome

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELG.

MARCELO CESAR CAMPOS
JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO

MARIANA SANTOS LOPES DA CONCEIO

a Sinesp

Composicdo Codigo
Art. 163, Paragrafo tnico, Inc |ll'do CPB

Indicador de Traficodz Pessoas
Néo

Envoivimento
Sem Participacdo

Testemunha

Testemunha

Testemunha

Secretaria Nacional de
Seguranga Pblica

Meios Empregados
N/I

Indicador de Maria da Penha
Néo

Natureza

DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA G PATRIMONIO DA
UNIAO, ESTADO, DO DISTRITO FEDERAL, MUNIGIPIO,
AUTARQUIA, FUNDACAO PUBLICA, EMPRESA PUBLICA,
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS

DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA G PATRIMONIO DA
UNIAO, ESTADO, DO DISTRITO FEDERAL, MUNIGIPIO,
AUTARQUIA, FUNDACAO PUBLICA EMPRESA PUBLICA,
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS

DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA O PATRIMONIO DA
UNIAO, ESTADO, DO DISTRITO FEDERAL, MUNIGIPIO,
AUTARQUIA, FUNDACAO PUBLICA EMPRESA PUBLICA,
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS

DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA O PATRIMONIO DA
UNIAQ, ESTADOQ, DO DISTRITO FEDERAL, MUNICIPIO,
AUTARQUIA, FUNDACAO PUBLICA EMPRESA PUBLICA,
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
CONCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS

Ministério da
Justica e Seguranca Pablica
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a Sinesp

Secretaria Nacional de
Seguranga Pblica

JULIO RICARDO ALONSO Suposto Autor/infrator DANO QUALIFICADO COMETIDO CONTRA O PATRIMONIO DA
UNIAO, ESTADO, DO DISTRITO FEDERAL, MUNICIPIO,
AUTARQUIA, FUNDACAQ PUBLICA, EMPRESA PUBLICA,
SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA OU EMPRESA
COMNCESSIONARIA DE SERVICOS PUBLICOS
Pessoas
Nome Tipo de Pessoa Desconliecido
MARCELO CESAR CAMPQOS Pessoa Fisica Néo
Alcunha Nome Social Mae
N/ N/I CARMELIA GONALVES CAMPOS
Pai DN idade
PAULO ELIAS CAMPOS 29/04/1969 46
Idade Aproximada Sexo Estado Civil
Sim Masculino Casado(a)
Profissédo Raca/Cor Escolaridade
Carteiro Branca Ensino Médio Completo
Violéncia Doméstica Em Servico Situacdo Rua
N&o N&o N&o
Lista de Telefones
Tipo Ndmero Contato
N/I 219643199 MARCELO CESAR CAMPOS
Lista de Documentos
Tipa do Documento Numero do Documento Nome
RG - Carteira de [dentidade 103478640 Identidade
Proprietario Adulterado
MARCELO CESAR CAMPOS N&o
Tipo do Documento Numero do Documento Nome
CPF - Cadastro de Pessoas Fisicas 010813.027-47 CPF/CIC
Proprietario Adulterado
MARCELO CESAR CAMPOS Néo
Nome Tipo de FPessca Desconhecido
MARIANA SANTOS LOPES DA CONCEIO Pessoa Fisica Nédo
Alcunha Nome Social Méae
N/ N/ ROSANA MENDONA SANTOS
Pai 0N ldade
FERNADO LOPES DA CONCEIO 23/06/1989 26
Idade Aproximada Sexo Estado Civil
Sim Feminino Solteiro(a)
Profissédo Raca/Cor Escolaridade
Advogado Branca Ensino Superior Incompleto
Violéncia Doméstica Em Servico Situacdo Rua
N&o N&o N&o
Lista de Telefones
Tipo Ndmero Contato
N/I 212493426 MARIANA SANTOS LOPES DA CONCEIO
Lista de Documenios
Tipo do Documenio Numero do Documento Nome
RG - Carteira de [dentidade 21.269.307-1 Identidade
Proprietario Data Expedicdo Adulterado
MARIANA SANTOS LOPES DA CONCEIO 24/02/2010 N&o

Ministério da
Justica e Seguranca Pablica
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Tipa do Documento Numero do Documento Nome
CPF - Cadastro de Pessoas Fisicas 012984 141-21 CPF/CIC
Proprietario Adulterado
MARIANA SANTOS LOPES DA CONCEIO Néo
Nome Tipo de Pessoa Desconhegido
JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO Pessoa Fisica Nédo
Alcunha Nome Social Méae
N/ N/I JUDITH SANTOS DO NASCIMENTO
Pai D N. ldade
ABIMAEL FERREIRA DO NASCIMENTO 23/12/1963 52
ldade Aproximada Sexo Esfado Civil
Sim Masculino Casado(a)
Profissédo Raca/Cor Escolaridade
Carteiro Branca Ensino Médio Completo
Nacionalidade Violéncia Domeéstica Em Servico
Afeganistéo Néo Néo
Situacédo Rua
Né&o
Lista de Telefones
Tipo Numero Contato
N/I 31851609 JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO
Lista de Documentos
Tipo do Documento Numero do Documento Nome
RG - Carteira de [dentidade 077361731 Identidade
Proprietario Adulterado
JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO N&o
Tipo do Documento Numero do Documenio Nome
CPF - Cadastro de Pessoas Fisicas 783459 .367-68 CPF/CIC
Proprietario Adulterado
JORGE FERREIRA DO NASCIMENTO N&o
Nome Tino de Pessoa Desconhecido
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELG. Passca Fisica Nao
Alcunha Nome Sacial Méae
N/ NI N/
Pai DN ldade
N/ N/ -8
ldade Aproximada Sexo Estado Civil
Sim Sem informacéo Sem Informacéo
Profissdo Raca/Cor Escolaridade
Qutra Sem Informacéo Sem Informacéo
Violéncia Doméstica Em Servico Situacdo Rua
Né&o N&o Néo
Nome Tipo de Pessoa Desconhecido
JULIO RICARDO ALONSO Pessoa Fisica Néo
Alcunha Nome Social Mae
N/ N/ MARIA DE LOURDES SILVEIRA ALONSO
Pai DN ldade
JOS ALONSO 31/05/1974 41
ldade Aproximada Sexo Estado Civil
Sim Masculino Solteiro(a)
Profissdo Raca/Cor Escolaridade
Qutra Branca Sem Informacéo
Violéncia Doméstica Em Servico Situacdo Rua
N&o N&o N&o

a Sinesp

Secretaria Nacional de
Seguranga Pblica

Ministério da
Justica e Seguranca Pablica



Lista de Telefones

Tipo
N/I

Lista de Documentos
Tipo do Documento
RG - Carteira de Identidade

Proprietario
JULIO RICARDO ALONSO

Objetos
Tipo de vinculo
N/

SubGrupo
QOutros Veiculos

Numero de Série
N/I

Cor
Amarela

Destinacéo de Uso
N/

Pais
N/I

Provincia
N/I

Documento Propriedade
N/I

Tipo de Localizacdo do Objeto
N/I

Data Apreensdo/Recuperacéo
N/I

Descricdo da Adulteracdo
N/

Adulteracdo da Cor
Néo

Chassi
8A1FC1415CL971410

Ano Modelo
2012

Adulteracao Numero Lacre
Né&o
Lista de Qualificagbes

Tipo de Qualificacdo
Envolvido

Tipo de vinculo
N/

SubGrupo
Qutros Veiculos

Nimero de Série
N/I

Cor
Amarela

Destinacéo de Uso
N/

a Sinesp
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Numero
N/I

Numero do Documento
09330976-3

Adulterado
Néo

Nome
N/I

Descricédo
N/I

Marca
RENAULT KANGOO

Descricdo do Acabamento
N/

Valor Estimado
N/

UF

RI

CPF/CNPJ Nota Fiscal
N/I

Unidade Medida

N/I

Descricdo da Loeaiizacao do Objeto

N/I

Valor Estipiado Qualificacdo

N/I

Adulteracdo daMarca

NEo

Proprietario

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELG.

Renavam

00457173319

Adulteracdo Placa

N&o

Adulteracdo Numero Motor
N&o

Nome
N/

Descricdo
N/I

Marca
FIAT FIORINO PICK-UP

Descricdo do Acabamento
N/I

Valor Estimado
N/I

Secretaria Nacional de
Seguranga Pblica

Contato
JULIO RICARDO ALONSO

Nome
Identidade

Grupo
Veiculo

Descricdo Bem Objeto
N/

Modelo
RENAULT KANGOO

Descricdo do Estado de Uso
N/I

Tipo de Fabricacédo
N/

Municipio

N/

Proprietario Nota
N/

Quantidade Objeto
N/I

Nome da Delegacia
N/I

Adulterado

Néo

Adulteracdo do Modelo
Néo

Placa

LRK2956

Ano Fabricacdo
2011

Adulteracdo Chassi

Néo

Adulteracdo Numero Carroceria
Néo

Grupo
Veiculo

Descricdo Bem Objeto
N/I

Modelo
FIAT FIORINO PICK-UP

Descricdo do Estado de Uso
N/I

Tipo de Fabricacdo
N/

Ministério da
Justica e Seguranca Pablica



Pais
N/I

Provincia
N/I

Documento Propriedade
N/

Tipo de Localizacdo do Objeto
N/

Data Apreensédo/Recuperacdo
N/

Descricdo da Adulteracdo
N/

Adulteracdo da Cor
Ndo

Chassi
9BD255049B8887305

Ano Modelo
2011

Adulteracdo Numero Lacre
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UF
RI

CPF/CNP/ Nota Fiscal
N/I

Unidade Medida
N/

Descricdo da Localizacdo do Objeto
N/I

Valor Estimado Qualificacdo
N/I

Adulteracdo da Marca
N&o

Proprietario

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELG.

Renavam
00224649906

Adulteracdo Placa
N&o

Adulteracdo Numero Motor

Municipio
N/

Proprietario Nota
N/

Quantidade Ubjeto
N/I

Nome da Delegacia
N/

Adulterado

Nén

Adulteracdo do Modelo
Nao

Flaca

KWI3088

Ano Fabricacédo
2010

Adulteracdo Chassi
Né&o

Adulteracdo Numero Carroceria

N&o N&o N&o
Lista de Qualificacbes
Tipo de Qualificacdo
Envolvido
indice Nacional
Nome Alcunhas
I JULIO RICARDO ALONSO N/I
Filiacdo DN
MARIA DE LOURDES SILVEIRA ALONSO e JOSE ALONSO 31/05/1974
RG Naturalidade Indicador de Arma
93309763 -RJ N/I N/l
Indicador de Termo Circunstanciado Indicadorde Inquerito Indicador de Narcotrafico
N/I Sim N/I
Indicador de Processo Informacdo FPenitenciaria Fornecida/Atualizada
N/I N/ RJI-11/08/2011
Nacionalidade Cor Sexo
brasileiro nato N/l Masculino

QOutros Nomes

N/I

Nenhum resultado encontrado.

Parametros Consultados Data

Tipo de Consulta’Exata, nome:JULIO RICARDO ALONSO 09/03/2023 14:40

CJF - Rol de Culpados

Nenhum resultado encontrado.

Parametros Consultados Data

Tipo de Consulta:Exata, nome:JULIO RICARDO ALONSO 09/03/2023 14:40
Secretaria Nacional de Ministério da

a Sinesp

Seguranga Piblica

Justica e Seguranca Pablica
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DEPEN - SIAPEN

Nenhum resultado encontrado.
Parametros Consultados Data
Tipo de Consulta:Exata, nome:JULIO RICARDO ALONSO 09/03/202314:41

0 sigilo deste documento é protegido e controlado pela Lei N° 12.527/2011. A divulgaco, a revelaciio, o fornecimento, a utilizacio ou a repraducio desautorizada de seu conteldo, a qualguer tempo, meio e
modo, inclusive medianie acesso ou fadlitag:ﬁu de acessos indevidos, constituem condutas ilicitas que ensejam rgsponsabilidades penais, civis e administrativas.

4 Secretaria Nacional de Ministério da
nesp Seguranga Pblica lustica e Seguranga Pdblica



